個人會員：具國內外醫學院醫學系（含牙醫系、中醫學系）

畢業，並領有我國衛生主管機關頒發之醫師證書資格者。

相關會員：領有我國醫事人員證照或從事生活型態調整與健

康促進之相關工作。

贊助會員：贊助本會經費、資源之個人或團體。

榮譽會員：從事推動生活型態醫學業務有功人員。

地址：台南市永康區中華路901號(整合醫療中心)
電子信箱：taiwantalm@gmail.com

公告事項：

一、社會團體宗旨：推廣生活型態醫學、促進全民的健康、

       增進生活品質為宗旨。

二、入會資格：

1.

2.

3.
4.

三、申請截止：即日起，至中華民國112年5月10日止。

四、聯絡方式：

五、籌備會聯絡人/電話：楊佳容小姐/06-2812811#53235

六、入會申請書如附，或來電(信)索取。

臺灣生活型態醫學會
公開徵求招募會員

主旨：
發起人林宏榮已經向內政部提出申請籌組「臺灣生活型態醫學

會」社會團體，茲公開徵求會員。

發起人代表